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Б А Р А Њ Е 
                  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на  

                   Општина Аеродром за набавка на велосипеди и електрични тротинети за 
2023 година 

         
 
Податоци за подносителот на барањето: 
 
 

Име и презиме 
 

 

 

Улица и број 
 

 

 

ЕМБГ 
 

 

 
Контакт-телефон 
 

 

 
Број на 
трансакциска 
сметка и име на 
банката 
 

 

 
 
Барам да ми се надоместат дел од трошоците за купување велосипед/електричен тротинет. 
 
Во прилог на барањето приложувам: 
- Оригинална фискална сметка или фактура и извод од деловна банка. 
- Изјава со која барателот под полна материјална и кривична одговорност изјавува дека до сега  
  нема добиено финансиски средства за набавка на велосипед/електричен тротинет од ниту  
  една институција 
- Изјава за согласност за обработка на лични податоци 
- Изјава за точност на податоците 
- Лична карта на увид* 
- Трансакциска сметка на увид* 
 
 
 
Скопје            Барател 
 
________. 2023година                                                                                                      ___________________ 



 

И З Ј А В А 

од барател за користење средства од буџетот на Општина Аеродром за 2023 
година за надоместување на дел на трошоците за набавка на 

велосипеди/електрични тротинети 

 

Јас ____________________________________________________________, 
(име и презиме) 

со адреса на живеење на (б)ул. _____________________________ бр. _________, 

изјавувам под целосна материјална и кривична одговорност дека досега немам 
добиено финансиски средства за набавка на велосипед/електричен тротинет од 
ниту една друга институција. 

 

 

Изјавил 

 

_________________________ 
име и презиме 

 
 

   ______________________ 
 потпис 

 

 

 

 

 

 

Датум: 

Место: 



За остварување на правото за надоместување на дел од трошоците на граѓаните 
за набавка на велосипеди и електрични тротинети на подрачјето на Општина 
Аеродром, со седиште на бул. „Јане Сандански“ бр. 109 Б, 1000 Скопје, контакт 
телефон 02/2400-970, како контролор и офицерот за заштита на личните податоци 
Маја Манчевска со контакт телефон 076/453-349, ја давам следната  
 
 
 
 

ИЗЈАВА 
за согласност за обработка на лични податоци 

 
 
Јас, _______________________________ со оваа изјава давам изречна согласност 
за обработка на моите лични податоци од страна на контролорот Општина 
Аеродром. 
 
Целта на обработка за којашто личните податоци се наменети е остварување на 
правото на надоместување на дел од трошоците за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети. 
 
Временскиот период за кој ќе се чуваат личните податоци е во рамки на роковите 
предвидени во посебните прописи за чување на архивски материјал. 
 
Со ова потврдувам дека сум известен/а за моето право на пристап, исправка или 
бришење на моите лични податоци или ограничување на обработката на моите 
лични податоци, или право на приговор за обработката, како и право на 
преносливост на податоците. 
 
Го задржувам правото да ја повлечам согласноста во секое време, писмено или 
во која било друга форма, без да се влијае на законитоста на обработката која 
била заснована на согласноста пред таа да биде повлечена. 
 
Оваа изјава ја давам доброволно. 
 
 
 

Изјавил – Потпис 
_____________________ 



 

 

И З Ј А В А 

 

Јас, (име и презиме)______________________________________________________ 

со ЕМБГ_____________________________и адреса на 

живеење_________________________________________________, Општина Аеродром, 

под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам: 

дека горенаведените лични податоци се точни и дека сум согласен тие да се користат 

исклучиво за учество на Јавниот повик за субвенционирање на граѓаните на подрачјето 

на Општина Аеродром за купување велосипеди/електрични тротинети во 2023 година. 

 

 

 

 

Датум и место: 
 
_________________ 
 

 Потпис: 
 
________________  
 

 

 

 


